
 
 
 
 
 
 
Nummer: 165-251 
 
Contactpersoon: drs. E.B. Hörchner 
Onderwerp:  Benoeming nieuw raadslid in werkgeverscommissie 
 
 
 

De raad van de gemeente Waterland, 
 
Gelezen het voorstel tot benoeming van een nieuw raadslid in de werkgeverscommissie; 
 
Gelet op de: 

- Gemeentewet: artikel 83, eerste lid, de artikelen 107 tot en met 107e, en artikel 156 en afdeling; 
- Algemene wet bestuursrecht: artikel 10.1.2; 
- Verordening werkgeverscommissie. 

 
 
 

B E S L U I T : 
 
1. Ontslag te verlenen aan Y. Gras-Hogerwerf uit de werkgeverscommissie; 
2. Tot de benoeming van      *****                in de werkgeverscommissie. 
 
 
 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Waterland,  
gehouden op 12 december 2019. 

 
 
De raad voornoemd, 
 

 
 
 
 
 

drs. E.B. Hörchner    L.M.B.C Kroon 
griffier      burgemeester 
 

 

 
 
 
 


